



Objednávka č: O/OŠEF/0109/2022	Datum: 5.5.2022
Dodavatel: Stavatelství Pecka s.r.o. Holečkova 789/49 15000 Praha 5 IČO: 24300543 DIČ: CZ24300543	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9
Bankovní spojení: [REDACTED]	IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894
Peněžní ústav odběratele Číslo účtu: [REDACTED]	Vyřizuje: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Kompetent: Kvačková Helena RNDr.

Datum vystavení: 5.5.2022

Termín: 20.5.2022

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednávame u Vás podle platných zákeřných směrnic o odberu, dodávke zberu a službách tyto dodávky:

Stavebaě-montážní práce v prostorách vyučovacích tříd a jejich zázemí na akci "Oprava zřěného objektu v areálu bývalé pošty na adrese Poděbradská 312, Praha 9", v rámci poskytování pomoci občanům Ukrajiny - adaptační skupiny, v souladu s vaší nabídkou.

Cena zakázky: 239.486,64 Kč bez DPH

Plnění bude v režimu přenesení daňové povinnosti.

Fakturace proběhne po úspěšném předání dokončeného díla objednateli na základě řádně vystavené faktury s 30 denní lhůtou splatnosti.

Záruční doba: 36 měsíců ode dne předání dokončeného díla.

Práva a povinnosti neupravené v této objednávce se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními OZ.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ. Pokud je plnění DPH v režimu přenesení daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění. Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo smlouvy. Faktura musí být doručena na podatelnu ÚMČ Praha 9.

Přijemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle § 106a ZDPH popř. neplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Celková částka: CZK 239 486,64

[REDACTED]
Kvačková Helena RNDr.

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb.

v Praze dne 5.5.2022

[REDACTED]
podpis dodavatele

Stavatelství Pecka s.r.o.
Holečkova 789/49
150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 24300543, DIČ: CZ24300543

Cenová nabídka na provedení prací

Oprava prostor ve zděném objektu v areálu bývalé pošty - třída, chodba a schodiště
Poděbradská 312/39, Praha 9

Zhotovitel:

Stavitelství Pecka s.r.o.

Holečkova 789/49 Praha 5

IČO: 24300543

DIČ: CZ24300543

		m.j.	cena m.j.	Cena celkem
Soupis provedených prací				
oprava kanalizačního potrubí včetně začištění	kpl	1	8650	8650
doplnění zásuvek v prostoru ubytování - TESCO	ks	4	425	1700
rozvod kabeláže pro zásuvky vč. lištování	bm	95	158	15010
oprava dveří	ks	1	1250	1250
úprava rozvodnice - doplnění	ks	1	3820	3820
oprava elektroinstalace (doplnění - úpravy)	kpl	1	18820	18820
oprava stěn doplnění SDK (chodba, schodiště)	ks	12	455	5460
bourací a demontážní práce vč. vyklizení	kpl	1	11638	11638
výměna trubíc do zářiv. těles	ks	18	245	4410
zprovoznění nouzového osvětlení	ks	9	1920	17280
oprava stěn a stropů před malbou	kpl	1	9850	9850
výmalba primalex plus	m2	783	65	50895
zakrývání před malbou	kpl	1	2600	2600
dodání koberce	m2	44	497	21868
dodání přechodových liš	bm	14	255	3570
pokládka koberce vč. olištování a lepidla - třída	m2	42	325	13650
montáž přechodových liš	bm	13	165	2145
zprovoznění a zkoušky vč. seřízení	hod	8	350	2800
úklid po provedených pracích	kpl	1	3500	3500
likvidace stavebního a komunálního odpadu	kont	2	5580	11160
Mezisoučet				210076 210076
Stavební práce celkem - mezisoučet				210076,00
Dopravné, přesuny hmot	0,12			25209,12
VRN, GZS	0,02			4201,52
		zaokrouhleno		
Celkem stavba				239486,64
DPH 21%	%		0,21	50292,19
Konečná suma s DPH				289778,83

V Praze dne 29.4.2022